МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« к я х т и н с к и й  р а й о н »

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

671840, г. Кяхта, ул. Ленина,37 тел.(30142)91-9-96 факс (30142) 91-5-22 e-mail: kvahta.runo@mail.ru

Приказ
по районному управлению образования

№ УИ$ $  5~

от 01 ноября 2024 г.
О проведении конкурса чтецов
среди обучающихся начальных классов

Согласно плану работы МКУ «Районное управление образования» на 2024 год приказываю:

1. Провести 19 ноября 2024 года конкурс чтецов для обучающихся начальных классов;
2. Утвердить Положение о проведении конкурса чтецов «Живая классика» среди обучающихся
3-4 классов (приложение 1)
3. Утвердить Положение о проведении конкурса чтецов ко Дню матери среди обучающихся
1-2 классов (приложение2)
4. Методисту МКУ «Районное управление образование» (Бадмацыренова О.В.) обеспечить
организационно-технологическое проведение конкурса;
5. Директору МБОУ «Кяхтинская СОШ №2» (Гусляков М.Г) обеспечить условия для
проведения конкурса;
6. Утвердить комиссию для конкурса в следующем составе:

1-2 классы
Плюснина Е.В., заведующая Кяхтинской детской библиотекой, председатель комиссии;
Лобыцина Л.В., заместитель директора по УВР МБОУ «Кяхтинская СОШ №4»
Жамьянова О.И., заместитель директора по УВР МБОУ «Кяхтинская СОШ №2»

3-4 классы
Бадмацыренова О.В., методист учителей начальных классов, председатель комиссии;
Протопопова А.С., заместитель директора по УВР МБОУ «Кяхтинская СОШ №1»
Буянтуева А.Ж., заместитель директора по УВР МБОУ «Кяхтинская СОШ №3»

Л.В.Мелентьева

Исп. О.В.Бадмацыренова
89085924162

mailto:kvahta.runo@mail.ru